
UCHWAŁA NR 88/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla dwóch 
nauczycieli, zatrudnionych w Zespole Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku, 
ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, tj. dla: 

1) Marii Gruszewskiej - nauczyciela matematyki i zajęć rewalidacyjnych, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Wojtkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

d) Beata Chrzanowska - ekspert w zakresie chemii, teoretycznych przedmiotów zawodowych, technologii 
gastronomicznej, 

e) Ewa Koźlakiewicz - ekspert w zakresie fizyki, matematyki, informatyki, oligofrenopedagogiki; 

2) Edyty Reiter - nauczyciela przedmiotów zawodowych z zakresu energii odnawialnej, w składzie: 

a) Anetta Pirka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 

b) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Wojtkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

d) Beata Chrzanowska - ekspert w zakresie chemii, teoretycznych przedmiotów zawodowych, technologii 
gastronomicznej, 

e) Ewa Koźlakiewicz - ekspert w zakresie fizyki, matematyki, informatyki, oligofrenopedagogiki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

Id: B7EFE0F8-8F83-44FA-B694-7AF2DE91B81A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do

przeprowadzenia egzaminów na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego

Nauczyciele wymienieni w uchwale po odbyciu stażu zgodnie z art. 9 c ust. 1 pkt 2 ustawy

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) w wymiarze -

2 lat i 9 miesięcy oraz po złożeniu wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego, ubiegają się

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Zgodnie z art. 9g ust. 2 ww. ustawy

komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę (kompetencje zarządu powiatu). W skład komisji

wchodzą: przedstawiciel organu prowadzącego (jako jej przewodniczący), przedstawiciel organu

sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły oraz dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Na wniosek nauczyciela w skład

komisji wchodzi także przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego, zgodnie

z art. 9g ust. 5 ww. ustawy, jednakże żaden z nauczycieli nie wnioskował o powyższe.

Nauczycielom, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia

30 czerwca danego roku organ prowadzący (kompetencje Starosty Słupskiego) wydaje decyzję

o nadaniu lub odmowie nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 sierpnia

danego roku. Wszystkie wnioski zostały złożone do dnia 30 czerwca 2020 roku.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Słupsk, 22 lipca 2020 roku

Id: B7EFE0F8-8F83-44FA-B694-7AF2DE91B81A. Podpisany Strona 1


		2020-08-13T10:36:17+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-13T10:38:19+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-13T10:39:24+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.




